¹⁹ ההשלמה המתבקשת היא בשני תחומים: באשר לממצאים ודאיים – בארכיון המכון למורשת בן-גוריון, שדה בוקר, המסתמך על ארכיון צה"ל, מצויים מכתבים נוספים – שלושה של בן-גוריון אל אלתרמן (מתאריכים 21.11.48, 8.7.49; 20.7.61) ושניים של אלתרמן לבן-גוריון (ערה"ש תשכ"א [ספטמבר 1960], ו-21.7.61). והשווה כאן עמ' 69 והערות 23, 47, 53, 55, 67); בעקבות מכתבו הראשון של בן-גוריון, ברי כי גם טורו של אלתרמן "על זאת" (כדלהלן, עמ' 70 והערה 56) ראוי להצטרף לקובץ. הוא הדין בממצאים הדורשים שיקול דעת, כגון שירי "הטור השביעי" הנוגעים בתחומי אחריותו של בן-גוריון – במיוחד אלה שנושאים הוא פירוק הפלמ"ח, והיחס למיעוט הערבי, ואף הם לא נכללו בספר **בין המשורר למדינאי**.